55|00

[ aa— —
50 75 100 125 m

0

25

58

27

DIE ELBE

58

27

Blatt 4

Blatt 3

Blatt

Blatt 1

Stendal, Akazienweg 25

(Flurbereinigungs- und Flurneuordnungsbehdrde)
Verfahrenskennung

Amt fir Landwirtschaft, Flurneuordnung und Forsten Altmark

SDLO10

Verfahrensname

Fischbeck SDL 7/0260/04

Landabfindungskarte

Bestandteil des Flurbereinigungsplans

Landkreis
Stendal/Jerichower Land
Aktenzeichen
SDL 7/0260/04
'—' Lagestatus MaBstab
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